

## Druckfehler.

Seite	128	Zeile	22	von	oben	lies	Rafendach	statt	Rofendach.
"	130	"	9	"	unten	"	geschaffen	"	erschaffen.
"	171	"	16	"	"	"	sechs	"	fünf.
"	172	"	12	"	"	"	Raab	"	Raab.
"	186	"	9	"	oben	"	sterben war für	statt	sterben für.
"	217	"	10	"	"	"	(1350.—1440.—)	statt	(1400—1440).
"	222	"	16	"	"	"	welchem	statt	welchen.
"	256	"	20	"	unten	"	Apfelsinen	statt	Apelfinen.
"	288	"	6	"	oben	"	denn	statt	den.
"	374	"	5	"	unten	"	wird das Klima der Erde genannt	statt	nennt man das Klima der Erde.
"	381	"	9	"	oben	"	Million	statt	Millionen.
"	410	bis	416	sind	die	Ueberschrift-Zahlen	um	eins	zurückzusetzen.
"	421	bis	432	"	"	"	"	"	zwei